２０２０年３月５日

各 位

株式会社ＵＲリンケージ

本社移転に関するお知らせ

株式会社ＵＲリンケージは、下記のとおり本社を移転する運びとなりましたので

お知らせいたします。

記

１ 移転先 〒135－0016

  東京都江東区東陽二丁目４番２４号 サスセンター

２ 代表電話番号 ０３－６８０３－６２００

※上記代表電話番号は業務開始日より使用可能となりますのでご注意ください。

  上記以外の各本部等の電話番号は別紙をご参照ください。
３ 業務開始日 ２０２０年５月７日（木曜日）

※現本社所在地（東京都中央区日本橋一丁目５番３号 日本橋西川ビル）での

業務につきましては、５月１日をもって終了いたします。

４ アクセス 東京メトロ東西線「東陽町」駅徒歩２分

（「２番出口」徒歩２分）

【移転先案内図】

以 上

（別紙）

               東京都江東区東陽二丁目４番２４号 サスセンター

部　　門 電話番号（注）

本社代表（総務企画本部） 03-6803-6200

業務監査室 03-6803-6202

マンション・団地再生推進室 03-6803-6270

海外プロジェクト推進室 03-6803-6291

都市・居住本部 03-6803-6181

都市整備本部 03-6803-6230

販売事業本部 03-6803-6210

くらしサポート事業本部 03-6803-6260

（注）2020年5月7日より使用可能となります。

株式会社URリンケージ 本社

所在地：〒135－0016

	200300本社移転のお知らせ(HP掲載用）本部電話掲載.pdf
	移転案内電話番号.pdf
	Sheet1